CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 689/2024

Indicação para destoca localizado na Rua
Imaculada Conceição, próximo ao nº 3377 na
Vila Yamada, 14802-135.

Respeitosamente indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com o setor competente, no sentido de proceder a destoca, localizado na
Rua Imaculada Conceição, próximo ao nº 3377 na Vila Yamada, 14802-135.

Justifica-se a indicação, pois a retirada da árvore já foi concluída, existe agora a
necessidade da destoca.

No aguardo de breve manifestação, reitero protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 8 de fevereiro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GHJ64W68634G8738
		2024-02-08T10:37:02-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-08T10:37:02-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura